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	 Município de 
Dois Vizinhos

                 Estado do Paraná



DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO 

SRP - SISTEMA DE REGISTROS DE PREÇOS

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

PREGÃO PRESENCIAL N.º 145/2013
O Município de Dois Vizinhos, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços, com base no Art. 15 da Lei Federal n.º 8.666/93 e posteriores alterações, Lei Federal n.º 10.520/2002, Decreto Federal n.º 7.892/2013 e Decreto Municipal n.º 7999/2010, torna público os Preços Registrados, conforme abaixo descrito:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA PARA VEÍCULOS E UTILITÁRIOS MULTIMARCAS DA FROTA MUNICIPAL.
VIGÊNCIA: 03 (três) meses 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  229/2013

Empresa: EMERSON BASI – ME, CNPJ sob o nº 13.199.002/0001-01
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	2
	1
	23019
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA  VW COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX
	SCHERER
	UN
	1,00
	40.500,00
	40.500,00

	5
	1
	23059
	MATERIAIS/COMPONENTES PARA  MANUTENÇÃO - VEÍCULOS/UTILITÁRIOS COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.
	SCHERER
	UN
	1,00
	51.900,00
	51.900,00

	TOTAL
	92.400,00


ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º  230/2013

Empresa: SANDER SERVIÇOS DE USINAGEM LTDA – EPP, CNPJ sob o nº 04.132.587/0001-43
	ITENS

	Lote
	Item
	Código do produto/

serviço
	Descrição do produto/serviço
	Marca do produto
	UN
	Qtde
	Preço unitário
	Preço total

	1
	1
	23017
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA FIAT COM  BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX.  
	SANDER
	UN
	1,00
	41.400,00
	41.400,00

	3
	1
	23022
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS E UTILITÁRIOS DA LINHA FORD COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX   
	SANDER
	UN
	1,00
	40.200,00
	40.200,00

	4
	1
	23023
	PEÇAS/SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS/UTILITÁRIOS-LINHA CHEVROLET COM BASE DE PREÇOS NA TABELA DO SISTEMA AUDATEX   
	SANDER
	UN
	1,00
	40.800,00
	40.800,00

	TOTAL
	122.400,00


Dois Vizinhos, 04 de dezembro de 2013
Raul Camilo Isotton
Prefeito
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